

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:

Tel./email:

Osoba odpovědná za převzetí dodávky:

Tel./email:

Dodavatel:

Název dodavatele:

Sídlo dodavatele:

Kontaktní osoba:

Tel./email:

IČ:

12222682

Věc: Objednávka – dodávka čistících a leštících výrobků
--

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů objednáваме u Vás dodávku:

1) Předmět objednávky:

Dodávka čistících a leštících výrobků pro VZ Bedřichov dle specifikace (příloha č.1)

Celkem Kč bez DPH 66.282,58

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

VZ Bedřichov

Bedřichov 62

543 51 Špindlerův Mlýn

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Převodní příkaz

Datum splatnosti faktury od jejího doručení odběrateli = 14 dnů.

4) Doba plnění:

Provedení dodávky požadujeme provést v termínu od **9. 5. – 24. 5. 2019**

5) Záruční podmínky:

24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu vystavte na adresu:

VLHZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ CZ00000582.

Fakturu zasílejte na adresu:

VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 543 51 Špindlerův Mlýn, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo bankovního účtu: [REDACTED]

Číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

- 7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.
- 8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Špindlerově Mlýně dne 14. 5. 2019

V Dolních Kralovicích dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VZ Bedřichov

[REDACTED]

.....
odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis

Specifikace – dodávka čistících a leštících výrobků Příloha k objednávce č. 2019/GO0/07/000594					Příloha č. 1
NIPEZ – ANO – 39800000-0 Čistící a leštící výrobky					
Pol.č.	Název	Jedn.	Počet jed.	Jedn.cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Odpadové pytle 700x1100x80 my (15 ks/role, 10 rolí v krabici) ČERNÉ	ks	4 500	2,83 Kč	12 735,00 Kč
2	Ecolab Brial XL Fresh 5 l, šetrný čistící prostředek pro všechny omyvatelné plochy.	ks	6	701,00 Kč	4 206,00 Kč
3	Ecolab Univerzální čistící prostředek na podlahy Maxx Magic 2, 5l	ks	6	731,60 Kč	4 389,60 Kč
4	Ecolab Epicáre 3, 5l	ks	6	662,98 Kč	3 977,88 Kč
5	Fixinela kyselý čistící prostředek na vany, umyvadla obkládačky, wc mísy. Odstraňuje rez, vodní kámen a jiné usazeniny. 5l	ks	20	200,72 Kč	4 014,40 Kč
6	Cleamen 101/201 - neutralizátor pachů , 1l	ks	120	135,08 Kč	16 209,60 Kč
7	CLEAMEN univerzální rozprašovač .	ks	48	10,55	506,40 Kč
8	Domestos 750 ml	ks	240	19,80	4 752,00 Kč
9	Drátěnka na nádobí - nerezová 50g	ks	200	11,68 Kč	2 336,00 Kč
10	Plastová lopatka s gumovou hranou a plastovým smetáčkem.	ks	30	16,40	492,00 Kč
11	Smeták (vnitřní) včetně násady. Násada na smeták je potažena plastem, má poutko pro zavěšení a spojení násady se smetákem je uskutečněno pomocí hrubého kónického závitu. Rozměry smetáku jsou 127 cm.	ks	50	25,78 Kč	1 289,00 Kč

List1

12	Jednorázové lékařské obličejové roušky, upevňuje se pomocí gumičky, bezpečné a prodyšné, z netkané textilie, Velikost: cca. 17,3 cm x 9,3 cm. Balení: 50 ks rouška s gumičkou.	ks	200	2,00 Kč	400,00 Kč
13	Kuchařská chňapka vhodná na uchycení horkých hrnců, talířů, plechů apod. Praktické poutko na zavěšení.	ks	50	12,39 Kč	619,50 Kč
14	Gumové rukavice, velikost L, 1 pár, Rukavice pro domácnost - speciálně navržené pro ochranu Vašich rukou - pro snadné navlékání jsou uvnitř semišované - dezén v prstové a dlaňové části zaručuje bezpečné uchopení.	ks/párů, cena za pár	150	6,14 Kč	921,00 Kč
15	Aviváž Quanto 5 l, prostředek na zjemnění prádla a snadné žehlení.	ks	30	66,27 Kč	1 988,10 Kč
16	Sáčky do vysavačů Ghibli AS 10, netkaná textilie.	ks	30	41,41 Kč	1 242,30 Kč
17	Sáčky do vysavače Rowenta RB 14, textilní	ks	30	34,65 Kč	1 039,50 Kč
15	Spontex náhrada na mop Express system PLUS	ks	10	116,82 Kč	1 168,20 Kč
16	Houbička na nádobí 10ks 8 x 5 x 2,7 cm	ks	1 000	0,64 Kč	640,00 Kč
17	Houba je určena pro ruční mytí. Pomocí houby odstraníte nečistoty z nádobí. Tvarovaná pro nehty. Houbičky s vysoce kvalitní abrazivní vrstvou a ochranným prvkem pro ruce a nehty, PU houbička na nádobí, účinné mytí talířů a hrnců, extra velká. Rozměry 15 x 9 x 4,5 cm, tvarovaná (DODRŽET ROZMĚR HOUBY)	ks	500	3,66 Kč	1 830,00 Kč
18	Spontex mop Express Systém Plus, Sada obsahuje: 1× kbelík, 1× mop, Rozměr balení: 50,3×30,2×29 cm, Rotační mechanismus zabudovaný v rukojeti mpu, 360 stupňový rotační mechanismus, který velice účinně mop vyždímá, Mřížka na stranách pro odstranění hrubé špíny, chlupů a vlasů.	ks	3	508,70 Kč	1 526,10 Kč
CELKEM KČ BEZ DPH:					66 282,58 Kč

Krycí list nabídky			
Veřejná zakázka malého rozsahu na nákup a služby ve smyslu ustanovení § 6 a § 27, písm.a) zákona č.134/2016 Sb. o veřejných zakázkách			
„Čistící a leštící výrobky“			
Základní identifikační údaje			
Zadavatel			
Název:	Vojenská a lázeňská rekreační zařízení		
Sídlo:	Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10		
IČ:	00000582		
Zařízení VLRZ:	VZ Bedřichov		
Adresa místa plnění:	Bedřichov 62, 54351 Špindlerův Mlýn		
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:			
Kontaktní osoba:			
Tel:			
Fax:			
E-mail:			
Uchazeč			
Název:			
Sídlo/místo podnikání			
Tel./fax:			
E-mail:			
IČ:			
DIČ:			
Osoba oprávněná za uchazeče jednat:			
Kontaktní osoba:			
Tel./fax:			
E-mail:			
Nabídková cena za celé plnění zakázky v CZK			
Cena celkem bez DPH:	DPH samostatně (sazba 15%)	DPH samostatně (sazba 21%)	Cena celkem vč. DPH
- Kč			
Uchazeč prohlašuje, že v nabídkové ceně za celé plnění zakázky jsou zahrnuty veškeré náklady nutné ke splnění dodávky.			
Osoba oprávněná za uchazeče jednat			
Titul, jméno, příjmení, funkce			
Podpis		otisk razítka	

žlutě podbarvené kolonky vyplňte